
Nr 1.                   Lördagen den 27 juli

Dagens program:
Lördag 27 juli
10.00 - 21.00 SM-Par Damer
11.00  Captains Meeting CC
13.00 - 22.15 Chairman´s Cup 1 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 1

Bra att ha nummer:
Infodisken: 0500-44 57 52
Hotellet: 0500-44 57 00
Stugbyn: 0500-47 16 33
Redaktionen: 070-654 65 68
Sussi Sang (SMS): 070-459 79 77

Dags för årets bridgefest - hjärt-
ligt välkommen! Årets upplaga 
är den åttonde i ordningen på 
Billingehus.  Lagom till Malmö 
2004 kommer SM-veckan att 
fylla 10! 

Som vanligt finns det en mängd 
tävlingar att välja på, även om man 
inte är kvalificerad för någon av de 
fyra SM-finalerna. Chairman’s Cup 
kommer att slå ett nytt mäktigt 
rekord; i skrivande stund, fredag em 

är antalet anmälda lag 105! En nyhet 
vad gäller Chairman´s Cup är att 
flera lag kommer att gå vidare från 
den första omgången. 

En ny-gammal nyhet från ifjol är 
uppläggningen av SM-parfinalen, där 
kvalificering spelas under fredagen 
och A- respektive B-final lördag/
söndag istället för den raka tävling 
som spelats tidigare år i dagarna tre. 
Fjolårets succé med en avslutande 
öppen guldtävling som arrangeras 

parallellt med SM-par under lördag/
söndag bibehålls såklart. Som vanligt 
erbjuds kringaktiviteter för både 
lediga bridgespelare och medföljande 
icke-spelare. Mer information om 
detta finns inne i bullen.

Att få ihop SM-veckans alla delar är 
ingen lätt sak och kommittén under 
ledning av Lasse Persson har noga 
planerat vad som komma skall detta 
år. Frågan är bara om den 10% stora 
ökningen av deltagare skall hålla i sig 

27 juli - 4 augusti 2002, Skövde. 
RED Micke Melander, Co-RED Tommy Gullberg, Noomi Hebert, Per Jernberg och Peter Johansson. Pris 5 kr.

Chairmans Cup
populärare än någonsin!

- försvarar Popovas lag mästartiteln?
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också detta år? Allt pekar ju ditåt och 
med en långt större ökning bara i 
Charimans Cup undrar man var det 
hela skall sluta. Det kan vara så att 
man från arrangörsstaben kalkylerat 
fel och istället för glesare mellan 
borden kommer att bli rekordtrångt. 
Om borden ens räcker till... 

Vad man gjort för att öka utrym-
met i år är att flytta SM-finalerna 
upp till hotellet, som tidigare flyttas 
även Chairmans Cup i slutskedet 
till hotellet. Samt att man skaffat in 
160 m2 partytält som skall ställas 
upp utanför huvudentren för cafete-
rian. Beredskap finns också att flytta 
mindre partävlingar eller delar av de 
större upp till hotellet, även om detta 
är något som man drar sig för. Man 
vill nämligen ogärna splittra så att en 
tävling spelas i två skilda lokaler. Men 
i sämsta fall verkar även detta vara 
tänkbart. 
- Målet är ju rimligtvis att alla som 
kommer hit för att spela också skall 
få göra det, resonerar Lasse Persson.

Nytt för i år är också att man 
kommer att ha en pub varje kväll i 
partytältet när spelet är slut.

Bulletinstaben är i år densamma 
som i fjol med ett tillägg och det 
är nygamle Peter Johansson som i 
år också kommer att finnas med. 
Ambitionen är som tidigare att du 
ska få en rykande nybakad bulle varje 

Lars Persson - general som funderat mycket och länge 
kring hur årets SM-vecka skall arrangeras!

morgon till frukost, fortfarande till 
det synnerligen facila priset om fem 
kronor. Pengarna sätts som vanligt in 
på Juniorernas framtidsfond.

Trivs och ha det så kul under veckan 
eller de dagar du är här och passa 
även på att njuta av de vackra omgiv-
ningarna i strålande sommarväder 
(men SMHI lovar som vanligt ingen-
ting bestämt). 

En annan nyhet för i år är att det 
kommer att spelas en natt-bridgetäv-
ling på tisdagkvällen. Blir det succé 
har man förberett att även köra en 
extra tävling på torsdagkvällen. Detta 
återkommer vi om i morgondagens 
bulletin.

Återigen: Hjärtligt välkommen till vår 
fina SM-vecka anno 2002!

Svengelska och 
mindre lyckade översättningar
När vi i år har närmare 30 utländ-
ska lag i Chairmans Cup kan vi vara 
säkra på att det kommer att pratas 
en hel del engelska i Blå Hallen. Här 
kommer några smakprov på redak-
tionens svengelska. OM du kommer 
på några andra så tar redaktionen 
tacksamt emot bidragen. 

Do you sharks?
- Hajar du?

Would you have coffee on the food?
- Vill du ha kaffe på maten?

How plenty is the bell?
- Hur mycket är klockan?

Shot around yourself!
- Sköt om dig!

Look you not if!
- Se dig inte om!

Is it overheadtaken possible?
- Är det överhuvudtaget möjligt?

I have never heard on husband!
- Jag har aldrig hört på maken!

How stands it to? 
It´s banging and walking!
- Hur står det till? 
- Det knallar och går!
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Jessica och Pia solklara favoriter!
Inför årets SM-Dam final

Årets SM-vecka inleds idag 
med damernas final och 
som titelförsvarare placerar 
sig Jessica Larsson och Pia 
Andersson som nord-syd vid 
bord ett som solklara favoriter. 

De båda tog guldet förra året med 
drygt fyra procent tillgodo på mor 
och dotter Sivelind. Och tittar 
man på SBFs hemsida så kan man 
notera att i rankingen till årets final 
har Jessica och Pia nära dubbelt så 
mycket rankingpoäng som nästa par, 
Marie Petersson tillsammans med 
Gull-Inger Johansson från Svängsta.

Pia själv vill tona ner det där med 
rankingen. 

– Rankingen är en sak men spelet 
en annan. Men visst får vi gälla som 
favoriter i år, det medger jag, säger 
hon blygsamt när jag pratar med 
henne några dagar innan.
 
Hur är det med formen då? 

- Jo tack, vi har spelat ganska bra 
tycker jag.  Vi är nöjda med insatsen 
i EM i sommar. (En femteplats och 
vidare till VM på Bali 2003 reds. 
anmärkning).

Vilka är största hotet mot att ni 
upprepar fjolårssegern då?

- Jag har inte studerat startlistan, men 
det finns alltid många bra par.  Våra 
lagkamrater från EM, Jenny – Ylva och 
Catharina – Maria, är ett hot och 
mor och dotter Sivelind är ett bra 
par. Sedan finns det flera andra bra 
spelare som vill vara med och slåss 
om medaljerna. 

Ett tips om hur det går i årets final 
kanske? 

- Nej du, jag föredrar att ligga lågt. Jag 

ger inga tips om hur det går men vi 
ska göra vårt bästa för att vara med 
och slåss om medaljerna.

Du och Arne vann fyra medaljer ifjol. 
Hur många kommer att gå till familjen 
Andersson i år då? 

- Det är omöjligt att säga något 
om. Förutom damer så spelar jag 
och Arne Mixedfinalen tillsammans 
och Arne spelar Parfinalen med Jim 
Nielsen. Går det bra kanske det blir 
någon medalj i år också men det är 
inget vi räknar med i förväg, säger Pia 
som sin vana trogen är ganska fåordig 
i sina uttalanden. Hon låter i stället 
korten tala vid bridgebordet och 
tillsammans med Jessica gjorde de det 
så bra att de camperar stillasittande 
vid bord ett under lördag-söndag 
som regerande svenska mästare. 
Redaktionens tips är att de båda 
sitter där även under nästa års 
damfinal…

Ifjol startade andra dagens spel 
med att Gunilla Ivarsson - Kerstin 
Lönnblad var i spets. Vi tar en koll i 
backspegeln från fjolårets final för att 
se hur Pia och Jessica klarade sig. 

På första brickan gällde det att 
bedöma den egna sidans stickpoten-
tial visavi fi:s:

 Nord/  [ED10942
 Ingen  ]KD9
    {963
    }4
 [K876     [--
 ]84     ]Ekn76532
 {EK82     {D
 }983     }KDkn62
     [kn53
     ]10
     {kn10754
     }E1075
 Väst  Nord   Öst   Syd
 Gunilla  Pia   Kerstin Jessica
  1[   3]   3[
 Pass  4[   5}   Dbl
 5]  Dbl   Pass   Pass
 Pass
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FAKTA
SM-Par Damer

• Tävlingen är för 48 kvalificerade 
 par. 
 Alla möter alla över två brickor, 
 totalt 94.
• Startavgift: 500:–/par. 
• Ettan och tvåan erhåller 2000  
 kronor per spelare för deltagande i 
 EM–Par Damer.
• Mästarpoäng i guld. (10, 5, 3, 2)

Lördag 27 juli
10.00 – 12.00 14 brickor
12.00 – 12.15 Kafferast
12.15 – 14.00 12 brickor
14.00 – 15.00 Lunchrast
15.00 – 17.00 14 brickor
17.00 – 17.15 Kafferast
17.15 – 19.15 14 brickor
19.15 – 19.30 Kafferast
19.30 – 21.00 10 brickor

Söndag 28 juli
10.00 – 12.15 16 brickor
12.15 – 12.30 Kafferast 
12.30 – 14.20 14 brickor
14.50 – 15.00         Prisutdelning

TOPP 15, 2001
1 62.6%    Pia Andersson - Jessica Larsson                
2  58.5%    Margot Sivelind - Sara Sivelind                
3 56.6%    Solveig Långström - Linda Långström            
4 56.4%    Ulrika Hagren - Agneta Kåreke                  
5 55.4%    Agnete Friestedt - Björg Karlsson              
6 54.8%    Lillemor Gustafsson - Pia Danielsson           
7 54.5%    Lisbeth Nilsson - Helena Axelsson              
8 54.5%    Berith Andersson - Ella Blomqvist              
9 54.4%    Jenny Evelius-Nohrén - Ylva Karlsson-Uisk      
10 53.4%    Christina Blomberg - Elena Ström               
11 53.2%    Lillevi Gustavsson - Vivianne Andreasson       
12 53.1%    Agneta Oppenstam - Petra Svantesson            
13 53.1%    Ulla Liedholm - Berit Mauritzson            
14 53.1%    Gina Flink - Gun Karlsson
15 53.0%    Elsa Persson - Maud Sätherström

Förhandstips 2002
TOPP 15 RANKADE

1 873    Pia Andersson - Jessica Larsson                
2  458    Petra Svantesson - Eva Glans                
3 453    Marie Petersson - Gull-Inger Johansson            
4 443    Margot Sivelind - Sara Sivelind                  
5 408     Jenny Evelius-Nohrén - Ylva Karlsson-Uisk
6 376    Anna Järup - Anna-Britta Brorsson           
7 333    AnnMargreth Börgesson - Britt Nordenson              
8 284    Kerstin Strandberg - Lillemor Strindberg              
9 279    Catharina Forsberg - Maria Grönkvist      
10 257    Christina Pettersson - Margareta Ehlin               
11 245    Monica Näs - Anette Nilsson       
12 238    Inga Bud - Eva-Liss Göthe            
13 231    Margareta Engfors - Sainy Nilsson            
14 225    Christina Blomberg - Gunila Langius
15 219    Monica Hermansson - Tora Philip

Kerstins hopp till 3 hjärter med 
den vassa tvåfärgaren var en smula 
överraskande, då de flesta i dylikt 
läge använder budet som ren spärr. 
Gunillas passivitet i budgivningen 
tyder att det också var hennes upp-
fattning om budets innebörd.

Pia och Jessica kom i alla fall bra 
till eftersom paret praktiserar fem-
korts högfärgsöppningar vilket med-
förde att Jessica lugnt och fint kunde 
bjuda 3 spader. Pias 4 spader satte 
ytterligare press på Kerstin, och ingen 
kan väl klandra henne för att hon 
valde att introducera klövern på fem-
tricknivån. Tyvärr var man nu ett 
snäpp för högt. Bättre hade varit att 
straffdubbla Pia.

Jessica valde olyckligt trumfutspel 
som gick till hacka, kung och ess. 
Nu skulle spelföraren kunnat gå in 
på bordet ruter och spela trumf mot 
näven för att lösa färgen med ett 
tapp. Men Kerstin var övertygad om 
2-2-sits och spelade istället direkt 
trumf från handen. Därefter kunde 

hon inte undvika att förlora även två 
klöverstick för två bet.

Lätt tilltufsade blev på följebrickan 
Öst-Västs respekt för sina namn-
kunniga motståndarna alltför stor:

 Öst/  [D5
 NS  ]Kkn52
    {K764
    }943
 [Ekn4    [K6
 ]986     ]D10743
 {E1032    {Dkn95
 }EK8     }kn6
    [1098732
    ]E
    {8
    }D10752

 Väst  Nord   Öst  Syd
 Gunilla Pia   Kerstin Jessica
       Pass   Pass
 1NT  Pass   2}   Dbl
 2{  Pass   2]   2[
 Pass  3}   Pass   Pass
 Pass

Öst-Väst klarar som synes utgång 
både i såväl sang som hjärter, trots 
snedsitsen i densamma. Kerstin blev 
kanske alltför imponerad av Jessicas 
fräcka budgivning i zon mot ozon 
och tordes varken dubbla eller bjuda 
vidare, trots nio läckra honnörspoäng 
mot partnerns sanghand.

Försvaret var emellertid desto bättre. 
Kerstin spelade ut ruterdam som 
Gunilla tog över med esset för att 
vända med hjärter till bordets singel-
ess. Pia kastade sig genast över spa-
dern, då Gunilla gick upp med esset 
och returnerade färgen till dam och 
kung.

En hjärtervända in i Pias gaffel kost-
ade nada. Hon stal in sig på bordet 
och spelade spader till knekt, stal i 
med klövernio men Öst stal över 
med knekten. Därefter kunde Pia inte 
slippa undan tre trumftapp till Västs 
ess-kung-åtta och hela tre bet. Som 
det satt hade det dock varit bättre 
att stjäla lågt. Men en trehundring ut 
gav ändå en bra bit över medel för 
Pia och Jessica och guldet det året.

Sara Sivelind - taggad spe-
lare efter junior EM som vill 
ha guldet detta år?
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Det enda du behöver...

Uteliggaren
En uteliggare ber en man på gatan 
om lite småpengar.
Mannen svarar:
- Om jag ger dig lite pengar. 
Kommer du att handla sprit för 
dem då?
- Neej, svarar uteliggaren.
- Kommer du att spela bort dem på 
robberbridge då, frågar mannen.
- Nej absolut inte, svarar utelig-
garen.
Då säger mannen:
- Bra. Kan du inte följa med mig 
hem så att min fru får se vad som 
händer med en man som varken 
dricker eller spelar robber!

Slagsmål i Damfinalen?

SMS:a lilla Sussie 070 - 459 79 77

Bulletinen är det enda du 
behöver läsa under SM-veckan 
- här finns allt du behöver! Vi 
rapporterar om vad som hänt 
och håller koll på det som 
komma skall. Som grädde på 
moset går den femma som 
tidningen kostar oavkortat till 
juniorernas framtidsfond, så du 
gör dessutom en god gärning!

I år står följande kvintett för den 
initierade informationen:

Micke Melander, redaktör på heltid 
(och övertid...all-tid, skulle man 
kunna säga) och den som kör med 
alla de andra. Ser till att alla texter 
och bilder är ungefär där de ska, och 
att Bullen verkligen blir av varje dag. 
När han slipper ner från hyllan går 
han runt i stugorna och myser, och 
kommer ofta tillbaka till redaktionen 
med helt hårresande rapporter.
I vanliga fall jobbar Micke på 
SBF som rikskonsulent, och har 
huvudansvar för såväl själva 
konsulentverksamheten som diverse 
webbaserad utveckling. Han sitter 
även med i styrelsen för European 
Bridge Leauge, och kan nog bli en 
äkta bridgepamp vilket år som 
helst!

Tommy Gullberg, medredaktör på 
halvtid. Spelar bridge på allra högsta 
nivå, har representerat Sverige vid ett 

flertal tillfällen. Dessutom skriver han 
om bridge på alla nivåer, bland annat 
i Svenska Dagbladet sedan många 
år. Tommy ska bevaka (och spela) 
Chairmans Cup, vilket han på något 
mystiskt vis gör helt simultant. Han 
lirar, och när han kommer tillbaka till 
datorn liksom bara rinner fyra sidor 
text och givar ner i maskinen. 
Och låt dig inte luras av hans väna 
uppsyn – han är inte snäll. 

Noomi Hebert, medredaktör på 
heltid. Är i Skövde för att bevaka allt 
som händer under SM-veckan som 
inte har med själva tävlandet att göra, 
det vill säga debatter, intervjuer och 
diverse annat. I år har hon dessutom 
lovat att korrläsa Bullen lite då och 
då, men eftersom det är en av hennes 
klart sämre grenar (nästan värre än 
bridge, och då förstår ni!) kan ingen 
garanti ges.
I vanliga fall är Noomi förbifattare, 
det vill säga hon skriver lite saker 
sådär i förbifarten.

Per Jernberg, medredaktör på 
halvtid. Per är från Gävle och ska 
här i Skövde framför allt bevaka 
SM-finalerna. Han inledde sin 
bridgekarriär som mycket ung, och 
som så ofta var det föräldrarna som 
lockade sin oskyldiga lilla teling till 
spel och dobbel.
Men Per hade helt otippat alldeles för 

mycket karaktär för att helt gå ner sig 
i bridgeträsket, och skaffade sig med 
tiden en riktig utbildning. Numera 
kan han titulera sig  fysiker, med 
Högskolan i Gävle som arbetsplats.

Peter Johansson, medredaktör 
på deltid. Bevakar vad som händer 
ute i världen och sidotävlingarna. 
Bor i Borlänge och jobbar på Coop 
som kombinerad musiknestor och 
styckmästare (och här får då alla 
slaktbud en naturlig förklaring). Som 
om inte det skulle vara nog frilansar 
han åt lokalpressen.
Peter sitter med i SBF:s styrelse, där 
han är utbildningsansvarig. Ska i år 
spela sin fjärde SM-final, mitt emot 
honom sitter lilla mamma! 



Lördagen den 27 juli 2002 • SM-bulletin • SkövdeSid 6 Lördagen den 27 juli 2002 • SM-bulletin • Skövde Sid 7

Problemhörnan

Varje dag serveras du två bridgepro-
blem signerade Gullberg. Det ena 
lite lättare och det andra betydligt 
svårare. 

Svaren?
Se sid 8

 Syd/ [ED102
 Ingen  ]7654
  {E6
  }kn108

  [87
  ]E
  {KDkn105
  }EKD92

 Syd Väst Nord Öst
 1{ Pass 1[ Pass
 3} Pass 3]* Pass
 4} Pass 4[* Pass
 5] Pass 7} Pass
 Pass Pass

Utspel: Hjärterdam

3 hjärter är fjärde färg, 4 spader kon-
trollbud och 7 klöver allmän över-
optimism.

 Syd/ [Ekn932
 Alla ]E73
  {65
  }654

  [KD1054
  ]6
  {Kkn32
  }ED9

 Syd Väst Nord Öst
 1[ Pass 3[ Pass
 4[ Pass Pass Pass

Utspel: Spaderåtta
Gardera hemgång när trumfen sitter 
2-1.

Hej, det är bara lilla jag igen. Som ni 
säkert vet är skvaller både nyttigt och 
roligt och egentligen ett bevis på att 
man tycker om varandra. 

Så med detta i minnet kan ni gott 
dela med er av era smaskigheter till 
lilla mig, din egen Sussi Sang. 

Allt från lösa rykten till fulländade 
skandaler med bildbevis intresserar 
mig, snaskiga snedsteg såväl som 

Skicka SMS till Sussi Sang!
spektakulära slammar. Men jag är 
naturligtvis diskret med att peka ut 
syndabockar, i vart fall vad det gäller 
det senare.

SMS:a eller ring och berätta för Sussi 
vad du sett eller hört (eller har hört 
att någon har sett eller hört). 

Har du något riktigt intressant att 
berätta kanske Sussi hör av sig…

Sussi når du på: 070/459 79 77

sussi@bridgefederation.se

Följ SM-veckans liverama på:

www.bridgebase.com
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Lördag 27 juli
10.00 - 21.00 SM-Par Damer
13.00 - 22.15 Chairman´s Cup 1 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 1

Söndag 28 juli
10.00 - 15.00 SM-Par Damer
10.00 - 17.30 Chairman´s Cup 1 
10.00 - 13.15 Partävling 1 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 2
18.30 - 22.45 Chairman´s Cup 2 och 
 andra chansen 

Måndag 29 juli
10.00 - 21.00 SM-Par Veteraner
10.00 - 14.30 Chairman´s Cup 3
10.00 - 13.15 Partävling 2
14.30 - 22.15 Partävling 3
15.30 - 22.15 Silverbarometer 3
15.30 - 20.10 Chairmans Cup 4 
19.00 - 22.15 Partävling 4 

Tisdag 30 juli
10.00 - 15.00 SM-Par Veteraner
10.00 - 14.30 Chairman´s Cup 5 
10.00 - 13.15 Partävling 5
14.30 - 17.45 Partävling 6 

Dag för dag schema för SM-veckan 2002
15.30 - 22.15 Silverbarometer 4
15.30 - 22.30 Chairman´s Cup 6
19.00 - 22.15 Partävling 7 Mixed
23.00 - 02.15 Partävling 8 

Onsdag 31 aug.
10.00 - 19.30 SM-Par Mixed
10.00 - 20.00 Chairman´s Cup semi.
10.00 - 13.15 Partävling 9
12.00 - 18.45 Silverbarometer 5
14.30 - 17.45 Partävling 10
20.00 - Danskväll

Torsdag 1 aug.
10.00 - 16.20 SM-Par Mixed
10.00 - 20.00 Chairman´s Cup, Final
10.00 - 13.15 Partävling 11 
12.15 - 17.45 Chairman´s Cup, Match  
om 3:e pris
14.30 - 17.45 Partävling 12
15.30 - 22.15 IMP:s across silver 6
19.00 - 22.15 Partävling 13 

Fredag 2 aug.
10.00 - 20.00 SM-Par, Final, kval
10.00 - 13.15 Partävling 14
14.30 - 17.45 Partävling 15 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 7 

Lördag 3 aug.
10.00 - 20.00 SM-Par, A-Final
10.30 - 20.30 SM-Par, B-final 
10.00 - 13.15 Partävling 16 
15.30 - 20.00 Guldbarometer omg 1 
 av 2 

Söndag 4 aug.
10.00 - 16.45 SM-Par, A- Final
10.30 - 15.30 SM-Par, B-final 
10.00 - 14.15 Guldbarometer omg2

Varje dag 28 juli-3 augusti ordnas en 
tipspromenad.

För juniorer är Partävlingarna 10.00 
gratis under hela veckan. 

www.bridgefederation.se

Trivsel 2000
För något år sedan infördes 
Trivsel 2000. Detta gäller även 
i år på SM-veckan. I korthet 
innebär det att:

»»»  Spritpåverkade personer   
 kommer att avvisas och   
 anmälas till disciplinnämnden.
»»»  Slå av mobiltelefonen utanför  
 spellokalen.
»»»  Tänk på allas trivsel, klä er  
 vårdat.
»»»  Okynnesprotester beivras  
 med poängavdrag.
»»» Brott mot trivselreglerna  
 bestraffas först med en   
 varning och därefter med  
 10% av toppen.

Vem gör vad på SM-veckan?
Överledare: Lars Persson

Tävlingsansvarig: Stefan Åstrand
Sekreteriat: Thomas Ivarsson
 Göran Sallstedt
 Leif Geremyr
 Håkan Gustavsson
 
Tävlingsledare: Christer Grähs
 L-G Magnusson
 Stefan Åstrand
 Bengt Jungerfelt
 Andrea Cossu Rocca, ITA
 Giulio Cervato Selvaggi, ITA
 Calle Ek
 Göran Sallstedt
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Diverse...
Internet
Alla resultat, bilder, bulletiner med
mera finns på www.bridgefedera-
tion.se. Vill du följa spelet live gör du 
som instruktionerna säger på sajten 
www.bridgebase.com.

Aktiviteter för spellediga bridge-
spelare och familjemedlemmar
» Golfbiljetter 200 kr, säljs i hotell-
receptionen.
» Fiskekort 100 kr, säljs i hotellre-
ceptionen. Kortet gäller 24 tim från 
inköp i Hållsdammen, den sjö som 
tipspromenaden går runt (på gångav-
stånd från hotellet genom stugbyn).
» Utflyktsmål: broschyrer finns vid 
hotellreceptionen.

Mästarpoäng
Alla mästarpoäng rapporteras 
direkt. Utländska spelare erhåller 
sina MP i informationsdisken. Alltså 
alla brons, silver- och guldpoäng 
registreras direkt. OBS! registrering 
sker ENDAST om medlemsnummer 
antecknats på bordsanmälan.
Har du glömt ditt medlemsnummer 
kan det erhållas i infodisken.

Tipspromenad 
Varje dag 28 juli - 3 augusti.

Informationsdisken
Finns i Blå Hallen alldeles innanför 
entrén. Förutom förmedlingen av 
hotellrum finns där också all försälj-
ning av bridgeartiklar. Informations-
disken har koll på det mesta som 
händer!

Mat
Lunchbiljetter säljs i infodisken, köps 
senast kl 10.00 - pris 65 kr
Lunchen serveras 11.30-14.00

Buffé, bara att sätta sig - pris 99 kr 
(barn upp till 13 år - 49 kr)
Buffén serveras 18.00-22.30

Nattamatbiljetter säljs i infodisken - 
pris 86 kr
Nattamaten serveras 19.00-23.30

 Syd/ [ED102
 Ingen  ]7654
  {E6
  }kn108

  [87
  ]E
  {KDkn105
  }EKD92

 Syd Väst Nord Öst
 1{ Pass 1[ Pass
 3} Pass 3]* Pass
 4} Pass 4[* Pass
 5] Pass 7} Pass
 Pass Pass

Utspel: Hjärterdam

3 hjärter är fjärde färg, 4 spader 
kontrollbud.

Ni är oberoende av spadermasken 
om en reverse dummy fungerar.  Den 
kräver trumfen 3-2. Efter hjärteress 
spelar ni då klöver till bordet och 
stjäl en hjärter högt. Ni fortsätter 
med en andra rond trumf till bordet 
får en andra hjärterstöld. 

Därefter spelar ni ruter till ess och 
tar en tredje hjärterstöld. Ni spelar 
sedan spader till ess och sakar er 
spaderhacka på bordets trumf.

Sitter trumfen 5-0 eller 4-1 upp-
täcker ni det och måste byta fot. 

Efter uttrumfning tvingas ni förlita er 
på spadermasken.

Rätt svar till
SM-problemen

 Syd/ [Ekn932
 Alla ]E73
  {65
  }654

  [KD1054
  ]6
  {Kkn32
  }ED9

 Syd Väst Nord Öst
 1[ Pass 3[ Pass
 4[ Pass Pass Pass

Utspel: Spaderåtta
Gardera hemgång när trumfen sitter 
2-1.

Spela hjärteress i andra stick och stjäl 
sedan en hjärter. Fortsätt med trumf 
till bordet och stjäl den sista hjärtern. 

Det tycks nu som om ni är inne på 
fel hand men låg ruter från handen 
petar in försvaret. Bäst tar Öst och 
returnerar klöver som man täcker så 
billigt som möjligt. Hela given:

  [Ekn932
  ]E73
  {65
  }654
 [87  [6
 ]D1042  ]Kkn985
 {ED74  {1098
 }K102  }kn873
  [KD1054
  ]6
  {Kkn32
  }ED9

Väst fastnar nu och får vända med 
ruter (godspelar kungen) eller spela 
klöver in i gaffeln.
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Det här är en artikelserie 
om juniorlandslagets äventyr, 
bedrifter och roliga episoder 
under de förberedande 
turneringarna samt själva 
Junior-EM. I samtliga artiklar 
kommer en figur vid namn 
”Katastrofmannen” att 
dyka upp. Alla likheter med 
någon riktig person är en ren 
tillfällighet.

På trettonhelgen i början av januari 
har juniorerna blivit inviterade 
till Åbo, Finland av det finska 
bridgeförbundet. De skall spela en 
landskamp mot Estland, Finland I och 
Finland II på fredagen. På lördagen är 
det Åbos 50-årsjubileums partävling 
och söndagen ägnas åt en gröna-
hissen lagbarometer. Två presumtiva 
juniorpar, Göran Linerudt – Jessica 
Larsson och bröderna Patrik 
- Håkan Johansson får uppdraget 
att försvara de blå-gula färgerna. 
Meningen är att jag och NPC (Non 
Playing Captain) Krister Ahlesved 
skall följa med men tävlingen 
kolliderar med OBS 3 varför även 
coacherna Lasse Andersson och 
Hasse Göthe har förhinder. Istället 
skall en för mig okänd förmåga 
följa med, i fortsättningen kallad 
Katastrofmannen. Vi skall observera 
juniorerna i landskampen och sedan 
spela partävlingen tillsammans. 
Katastrofmannen visar sig vara en 
alltigenom sympatisk och duktig 
bridgespelare. Han hade också stor 
del i vår 2:a plats i partävlingen. 

Juniorerna spelar landskampen på 
fredagen, 12 brickor mot de andra 
tre lagen, och inleder med 13-17 mot 
Estland. Det visar sig att vi inte kan ta 
ikapp försprånget esterna fått, utan 

Juniorbravader

Mitt första möte med 
Katastrofmannen

slutar 2:a.

En kul historia under Finlands-
vistelsen är mötet med Ville, en 
vad jag förstått efteråt, rätt hygglig 
finsk spelare. Vi möter Ville och 
hans partner redan i andra ronden 
av partävlingen. De anländer till 
bordet med varsin nyinköpt öl (dock 
inte dagens första) kl  10:30 på 
förmiddagen. De är redan bra i gasen 
och Ville sätter sig ned och utbrister 
sedan på klassisk finlandssvenska: 
”Jag och min partner är inte så bra 
men vi är ganska fulla.” De bjuder 
sedan raskt två stycken 3NT-are fast 
de har 44 i hö. Den första är alltid 
lika många trick i NT som hö och 
på den andra spelar jag ut fel och då 
är resultatet lika illa där. Två toppar 
till Ville som sedan åker berg-och-
dalbana i prislistan under dagen. 
Några ronder från slutet möter 
Göran och Jessica Ville. Patrik har av 
någon outgrundlig anledning skrivit 
sitt namn på Görans arm. När Ville 

anländer till bordet noterar han det 
och sätter sig med orden: ”Jag och 
min partner är alkoholister”, han 
vänder sig till Göran och frågar: ”Är 
Du bög???”. Jessica och Göran tar 
sedan två toppar vilket hjälper dem 
till en slutlig 12:e plats av 64. Efter 
tävlingen är det bankett. Olli Manni 
som är ordförande i såväl finska 
förbundet som i 50-årsjubilerande 
Åbo bjuder oss på banketten. Han 
stod också för hotell, större delen av 
maten, startavgifter samt skjuts till 
och från båten.
Efter banketten lägger vi juniorerna 
men jag och Katastrofmannen 
beslutar oss för att fira vår andraplats 
med en öl på ett närbeläget hak 
(Stockholmsslang för ställe-att-ha-
kul-på). Vi blir ledsagade av Ville m fl 
och när jag varit där i några minuter 
kommer en typiskt finsk blond 
något rundlagd tjej fram till mig och 
försöker ragga upp mig (ja, hon var 
bra i gasen och såg nog inte så bra). 
Jag saknar dock befogenheter för 
dylika utsvävningar och är dessutom 
inte det minsta upplagd för hennes 
förslag. Jag får en snilleblixt och 
presenterar henne för Ville. Efter 
en timme ser jag dem lämna stället 
hand i hand. Jag och Katastrofmannen 
beslutar oss för att göra detsamma, 
dock utan att gå hand i hand. På 
söndagen är det lagtävling, gröna 
hissen eller Swiss som det heter 
utomlands. Juniorerna spurtar bra 
och blir till slut 6:a. På lunchen ser 
jag Ville sitta och sova på en stol och 
frågar honom om han fick sova något 
på natten. Han tittar nyvaket upp och 
meddelar: ”Ja, det blev väl ett par 
timmar eller så”.

Imorgon: Katastrofmannen blir Torsk 
på Tallin

Artikelförfattaren Anders 
Ljung - vadå trött?
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Rekordstort startfält!
Chairman´s Cup har fördubblats 
de senaste tre åren och om-
fattar i år över 100 lag. Grattis 
bridge-Sverige! Dock saknas 
några namnkunniga lag och 
delar av öppna landslaget som 
så strongt bärgade femteplatsen 
efter en fantastisk spurt. 
Tävlingen har på sponsorns 
begäran fått ett delvis annat 
upplägg än tidigare år. Det 
betyder exempelvis att fler går 
vidare från första omgångens 
hissåkande. 
Värt att notera är också Bridge-
förbundets överenskommelse 
med Fred Gittelmans ”Bridge-
base”, där bridgespelare 
som inte är på plats i Skövde  
kommer att kunna följa 
Chairmans Cup live på nätet 
ända fram till finalen på 
torsdagen. Adressen på webben 
är www.bridgebase.com. Här 
följer en kort genomgång av 
årets startfält! 

Lichtenstein
Kim är den enda tillgången i laget. Jo, 
jag lärde honom spela på 70-talet.

Iris
Spelade förra året med slutna ögon. 
Lär öppna dem i år. Det hjälper 
knappast.

Kämpe
Brukar kämpa ner stall Dieden som 
numera inte vågar ställa upp under 
eget namn. Delar av stallet återfinns 
under falskt flagg i Sydväst som nu får 
se upp istället. Slutspel.

Alkemisterna
De lyckas varken med att göra guld 
eller skära guld.

Tommy Gullberg

Team Hallongren
Jag har just provsmakat årets 
hallonskörd. Goda! Slutspel.

Team Insite
Urban tillhör de lyckliga som 
undviker missförstånd med sin 
partner och får heller inga dåliga 
resultat från lagkamraterna. Han är 
nämligen den ende lagmedlemmen.

SALM
World wide webb har jag hört talas 
om tidigare men Simon Webb?

Träkfuglene
De speciella mössorna hjälper inte i 
år heller.

Bulgaria ”Dessy”
Fjolårets vinnare som besegrade de 
danska juniorerna i finalen. Semifinal

Bulgaria 2
Går det inte bra för för Dessy och 
hennes mannar står det fler på 
lut. Egentligen ett starkare lag än 
fjolårssegrarna! Slutspel

Romania
Alla rumäner brukar ha god näsa för 
rätt avgöranden. Slutspel.

Linde Blocket
Tar aldrig för sina ess.

Italy
Italien segrade väldigt överlägset i 
Salsomaggiore vid EM i juni. Den 
prestationen upprepar inte detta 
italienska lag, även om flera av dem 
var med i det Italienska segerlaget 
från sommarens Junior-EM.

Estonia
Med stenansikten och knepiga 
metoder går laget till slutspel.

Örebrobridgen II
Björn och Johan sköter numera all 
marktjänst åt sina fruar.

England
Se upp för John Collings. Visserligen 
tycks han vara rejält däckad av astma. 
Skenet bedrar. Han såg lika eländig ut 
för 30 år sedan.  Alan Mould gillar om 
ni missar ett safety play. Det kommer 
omedelbart i tryck i engelska 
bridgetidningar. Fråga mig!

Petter
Laget kommer att förekomma minst 
två gånger i Lagkommissionens 
sammanträdesrum på övervåning. De 
kommer inte att få rätt nu heller.

Dessy - farlig bulgariska 
som lätt går vilse!
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Majorn
Krister levde väl upp till kraven från 
Sveriges Bridgeförbund, vars ekonomi 
nu är allvarligt hotad med VM för 
såväl damlaget som öppna laget, 
att inte matcha fram ett tredje lag 
(juniorlaget) till VM. 

Team Prestando
Några prestationer utöver de vanliga 
magplasken lär vi inte få bevittna.

Lag Jenever
Genever stavas med G.

Örebridgen I
Ser inte ut som I mer än lag II som 
inte heller ser ut som I.

Team Blomster
Måns tycks åtminstone har fått 
Blomstra så det räcker.

Roslagen
Storm i Roslagen? Nej, men mycket 
åska har det varit sista tiden. Kanske 
det varit lag Roslagen som varit på 
träningsläger?

Chairman´s Team
Inte hjälper det att Mats Qviberg 
satt in Bengt Nygren, ordförande 
emeritus. På studietiden i Uppsala 
kunde han få köpa sitsen för 200 
poäng för att kunna gå två, fyra 
eller sex straff, som var gratis när vi 
spelade tremansbridge. Det hjälpte 
honom inte alltid men stärkte min 
ekonomi.

Ibland OK
Jag förstår inte varför de inte alltid 
tankar på OK. Det gör jag. Slutspel.

Nordea Alingsås
Jag antar att lagmedlemmarna med 
tillägget Alingsås vill poängtera att de 
tar avstånd från kollegerna i Botkyrka 
som en tid tog extra mycket betalt 
för utlandstransaktioner.

Latvia
Bridgen i Baltikum har länge varit på 
stark frammarsch. Men inte heller 
Latvia lär klara att spela med en 
spelare i laget.

Czech Republic
Vid junior-EM i Prag 1968 hade en 
dansk glömt något på spelplatsen och 
åkte bil tillbaka från för att hämta 
det. Han återkom till hotellet och 
berättade att han blivit stoppad av 
polisen och fått blåsa. Det blev grönt 
(danskar dricker öl). Han fick böta 
femton kronor och så var det bara 
att åka vidare.

Lugnare vatten
Lugnare vatten kan man vara i än 
när man möter dessa unga herrar.  
Slutspel.

Uddevalla A
Finns det verkligen något Uddevalla A 
nu för tiden?

Stall 77
Gamla ordförande står inte högt i 
kurs. Slutspel om de skärper sig och 
matchar laget väl.

Cyprus
Se upp för greker! De bjuder ofta 
primitivt men spelar som gudar.

Luxembourg
Ilkka Renno (Saltsjöbaden förr i 
tiden) har i Luxemburgs landslag fått 

många svenska skalper. Bland annat 
min. Slutspel.

Polen
Öppnar de inte med 1 klöver så är 
det polsk sax. Ha motmetoder klara. 
Slutspel.

8465
Mästarpoängen räckte inte långt 
förra året. Nu har laget ännu fler 
mästarpoäng. Det är tveksamt om 
det hjälper. Semifinal.

Slamkryparna
Hur kryper man hem en slam? Är det 
en som kräver 3-3 i två färger, missat 
utspel och en mask? 

De omutbara
Vad sägs om 1 miljon? Kvartsfinal.

Buyers service
Se upp för försäljningsknepen. Dock 
medger jag att Arvids bridgeartiklar i 
DN är läsvärda (också!). Kvartsfinal.

Germany
Vecchiatto låter mera italienskt för 
mig. Slutspel.

Några få brickor som du måste avverka för att nå finalen
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Team Jurgan
Slutspel

Ponks
Har ni spelat bort diamanterna? Inte 
lär ni vinna tillbaka dom här.

Mash
Vem är Hot Lips av herrarna?

Independent Investment Group
Håll i pengarna om ni nu har några 
kvar! Det skulle vara dom ni satsat 
på ordförandens Rysslandsfonder. 
Kvartsfinal.

Finessed kings
Laget räknar inte med att det finns 
några kungar i leken. De kommer att 
bli varse. Key-card Blackwood är ett 
knep att rekommendera.

Lithuania
Varningsflagg!

Tyrolit
Nu Kjell ska du få se hur man 
arrangerar en riktigt stor lagtävling. 
Bräck den du.

Denmark
Binder tydligen en krans över spelet i 
ett tidigt skede.

Kaospiloterna
Laget har ännu inte lyckats avge en 
enda korrekt förklaring till någon 
budgivning.

Flabäck
Kan få det jobbigt. 

Sydväst
Ni är upptäckta. Lag Kämpe har sett 
er. Dessutom ser vi Magnus Eriksson 
och Peter Fredin i samma lag. 
Glädjande! Semifinal

Örsa
Misstänker återkval.

Werdelin
En av mina gamla partners har 

berättat att han lyckades sjunga sig 
ut från fyllecellen i Uppsala. -Det 
går för fan inte att ha dig kvar, sa 
poliserna och satte honom i en taxi 
hem. Jag garanterar att Stig Werdelin 
inte heller skulle få stanna. Längre 
än till kvartsfinal får laget inte gå pga 
tidsbrist.

”the Coach”
Många frågor och långa förberedelser 
men till vilken nytta? Slutspel men 
inte längre.

LEGO
Det är också en lek men här har vi 
tänkt oss att spela kort.

Örebridgen+
Hur var det med plusset nu igen? 
Jaha, det är Börje Dahlberg detta år 
- kanske ett plus. Semifinal

´tbeeldsje
Skulle detta kunna vara Uddevalla A? 
Knappast.

Axne
Slutspel.

Rulltrappan
Jag tror att laget får svårt att ta 

trappan på väg uppåt. Den med ner 
är vikt för er.

Greven
Hade inte greven spelat i laget 
så kanske... Laget har Harry 
Schüssler som skriver väldigt bra 
schackproblem i SvD. Jag har lyckats 
knäcka några. Har du knäckt några 
bridgeproblem Harry?

Austria
Giftiga österrikare som kanske börjar 
med att bjuda din sämsta färg som 
svarshand som sangförberedare. Jag 
drog för dam, knekt femte en gång 
i bordets först bjudna svarsfärg och 
fick till min lycka se tre hackor på 
bordet. Jag klappade mig på magen 
tills spelföraren vann nionde sticket 
med handens tia! Semifinal.

Bosses
Låter som en dansorkester. Kan i så 
fall söka jobb i hotellbaren.

Döderhultarna
Det låter som om Håkan Nilsson vill 
skruva ner förväntningarna. Det är 
ingen som tror dig om att kunna det.

Limestone
Erik Bergengren är en gotlänning 
i förskingringen. Han har sökt sig 
till Stockholm för att lära sig mer. 
Det har hittills gått trögt. Har 
stockholmarna inget att lära ut?

Janssonligan
Det behovs en hel del bättre 
skådespelartalanger för att ni ska 
lyckas dupera era motståndare.

Team ABA
Bengt Åke Nilsson låter mer som 
ishockey.

Belarus
Det enda lag som bara skrivit sina 
namn med versaler i startlistan. 
Det tyder på gott självförtroende. 
Slutspel.

Snapphanarna
En och annan poäng kommer laget 
att snappa åt sig. Knappast mer än så 
att det räcker för slutspel.

Daniel Auby - försöker igen 
i CC. Lyckas han? Knappast, 
åskådarplats mot slutet!
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We are all 
the winners...
1998 Örebridgen  
Tommy Bergdahl, Peter Nordén, 
Bo-Henry Ek, Göran Petterson, Rolf 
Israelsson, Leif Svenzon

1999 SKALMAN
Tom Gärds, Stefan Haglund, Niklas 
Warne, Martin Löfgren, Frank West-
man

2000 Aktuell Produktion
P-O Sundelin, Johan Sylvan, Tommy 
Gullberg, Lars Andersson, Peter 
Strömberg, Fredrik Nyström

2001 Bulgaria
Christo Drumev, Dessislava Popova, 
Ivan Bonev, Rossen Gunev

Young sharks
Hajar brukar inte ha någon lycka med 
sig i svenska farvatten.

Yellow
Det mesta landslaget i årets 
Chairman´s Cup. PG och Thomas har 
nyligen spelat för Estland, Jörgen för 
Sverige och coach i år, Daniel kapten 
och Per coach. Med såväl kapten 
som coach och spelare i laget borde 
någon förbjuda Daniel och Per att 
spela reläsystem. Kvartsfinal.

Hit a worm
Djurskyddsföreningen har tydligen 
släppt sällskapet lösa i år igen.

May Hubbe be with you
Det spelar ingen roll hur mycket 
Hubbe än är med dom.

ACME bridge
Ack nej.

J-H
En salig blandning som tar sig till 
slutspel.

Captain Mogsvin and his bangers
Mycket ljud för ingenting.

Varenne
Den hästen skulle jag kunna satsa en 
hel del på.

Bridgevejen 1, Bridgevejen 2, 
Bridgevejen 3
Bridgevejen är Dansk Bridge 
avdelning för nyblivna bridgespelare. 
Jag ser ingen skillnad på 1,2 eller 3.

PREEMikkola
Tankar sällan på OK.

Badboll
Laget som är väl förberett på att 
lämna turneringen tidigt.

Bodensarna
Kan nå framgång i Bodenklövern.

Cave
Grottfolk brukar inte spela särskilt 
bra bridge.

GAST
Anders Norin tog sina stapplande 
nybörjarsteg i Uppsala på 60-
talet. Hans akademiska meriter är 
utmärkta. Bridgen stapplar dock 
fortfarande.

Hilberth von Apskaft
Ibland blir jag mållös

Varbergs BS
Det enda guld Varberg har är 
Albrekts.

Luck Skywalker
Jag rekommenderar starkt att ni 
håller er på jorden.

Axen
Kent Karlsson spelade en gång JEM 
utan att byta underkläder. Skälet var 
att det gick bra för svenskarna och 
Kent Karlssons kalsonger var märkta 
med imp. Kent ställde upp för laget 
och spelade EM till Sverige med allt 
skitigare kalsonger.

BANG
Ytterligare ett gäng som ljudligt 
tänker slå ner motståndet. Till 
kvartsfinal kan oväsendet räcka.

E-bridge Golden Team
Jag förstår inte vad som är gyllene 
med detta lag.

Jylland
Ett stort lag delvis i dubbel betydelse. 
Kvartsfinal

Sivelind
Är du törstig efter spelet kan du 
alltid söka upp Frasse i husvagnen. 
Slutspel.

Hot Iron
I Skövde behöver man inte vara 
välpressad.

Hopkoket
Ylva Johansson drar dem till slutspel 
med stugcoachning?

Ö-V
Detta lag kommer att gå på medel. 
De sitter ju Öst-Väst på alla givar och 

får aldrig jämföra.

Schadow
Är blott en skugga av sitt forna jag.

Slaktarna
Dom är långt ifrån ensamma om 
att slakta i Skövde men antagligen 
ensamma om att vara medvetna om 
saken.

Roos
Laget tycks köra den mjuka linjen. 
Med mindre blommor blir det 
slutspel.

BorlängeLigan
Gjorde inte polisen ett tillslag i 
Borlänge?

PUB
i cafeterian efter spelets slut!
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Peter Backlund vann i fjol!

Vinn gratisnätter på 
hotellet till 2003!
Som vanligt inbjuder 
redaktionen till tävling om bäst 
inlämnade bidrag till bulletinen. 
Du kan vinna gratisnätter på 
nästa års SM-vecka! Här följer 
fjolårets vinnande bidrag i repris 
som skrevs av Peter Backlund, 
Stockholm!

I partävling 6 skulle Per Erik ”Pecka” 
Malmström spela ut från

[7642  ]D  {K2  }1098753  

Efter budgivningen
     3{ - 3];
     4] - 6]
och valde rutertvå, ett utspel som 
nio gånger av tio är jättebingo. Detta 
var dock tionde gången för hela given 
var:

22.  Öst/ [E108
Öst-Väst  ]EK10952
     {E8
     }E4
 [KD953    [7642
 ]84     ]D
 {1065     {K2
 }KD6     }1098753
     [kn
     ]kn763
     {Dkn9743
     }kn2

Sju trick och ren nolla när gammel- 
mansutspelet klövertio från den 
sekvens Gud skickat med gett 217 av 
226. På följebrickan: 

21. Nord/   [943
Nord-Syd  ]E7642
     {kn8
     }E83
 [kn10875    [EK
 ]kn5     ]KD10
 {72     {EKD64
 }K1097    }642
     [D62
     ]983
     {10953
     }Dkn5

bjöd Per Erik och mamma Lena:

 Väst  Nord   Öst   Syd
 Per Erik   Peter   Lena   Kerstin
 Malmström   Backlund   Malmström  Strandberg

     Pass   2{*   Pass
 2]*  Pass   2 NT   Pass
 3 NT   Pass   Pass   Pass

*Multi och Multisvar

Kerstin Strandberg spelade elegant 
ut hjärternio som jag kunde ducka. 
Klöver till knekt, kung och ess med 
ny hjärter ledde till bet.
En bra rond men i gengäld var detta 
vår enda rond över medel.

Eva-Liss Göthe och Peter Backlund har nya bravader på g?

Tävla du också!
I informationsdisken hämtar du den lapp du behöver fylla i för att deltaga. Nämnd lapp, 
efter författande, lämnar du antingen till samma informationsdisk, eller så kommer du 

upp på bulleredaktionen med den. Behöver du hjälp fråga någon i bulleredaktionen!
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Chairmans Cup

Information, regler
och statistik!
Information
Tävlingen är öppen för alla och spelas 
i Blå Hallen, Billingehus, Skövde. Det 
är en lagtävling med en kombina-
tion av serie och cupspel. (Högst 6 
spelare/lag). Ordföranden i Sveriges 
Bridgeförbund, Mats Qviberg, sponsrar 
tävlingen. Därav namnet Chairman’s 
Cup. 
Startavgifter i CC1 är 1200 kr/lag 
(400 kr för rena juniorlag) och i CC3 
respektive ”andra chansen” 400 kr/
lag. I CC1-4 tillåts C-system. Från och 
med CC5 tillåts A-system. 
 
Priser vid 100 lag:  35.000 
 15.000 
 10.000 
 7.000  
 3.000 (plats 5-8) 
Medaljer delas ut till de tre främsta 
lagen. 
 
Silverpoäng delas ut i CC1-4 Guldpo-
äng delas ut i CC5-CC8.  
Skala bestäms när antal lag har fast-
ställts. 
 
Nedanstående spelschema gäller vid 
minst nittio lag. I annat fall används 
fjolårets. 
 
Chairmans Cup 1 (lördag + söndag) 
spelas som förskjuten Gröna Hissen 
över 108 brickor med 6 brickor per 
match. De främsta 56 lagen går vidare 
till etapp 3. Lagen 57-64 går vidare till 
CC2 
 
Lördagen den 27 juli 13.00 startar 
CC 1 med 10 matcher. Middagspaus 
mellan 18.10 och 19.00. Spelet beräk-
nas vara avslutat 22.15. Spelet fort-
sätter på söndagen med 8 matcher. 
Spelet beräknas vara slut 17.30. 

Chairmans Cup 2 (söndag kväll).  
Lagen 57-64 spelar en match över 32 
brickor om en plats i CC3. Vinnarna 
delar på 20 sp. 
 
”Andra chansen” (söndag kväll) 
Utslagna lag och lag som till minst 
50% består av spelare från damernas 
parfinal kan spela återkval om fyra 
platser i CC3. Det är en gröna hissen 
över sex 5-brickors matcher med 
bronspoäng enligt gällande skalor. 
Startavgift 400:-/lag. Lag som går 
vidare spelar fritt i CC3. 
 
CC3-4 (måndag). 
Återstående 64 lag spelar från och 
med nu rena cupmatcher, där minsta 
differens är avgörande. Särskiljning 
sker i första hand på basis av anta-
let vunna brickor, i andra hand på 
antalet helpoäng och i tredje hand via 
Golden game (Sudden death) över 
1 bricka.  Val av motståndare sker på 
söndagkvällen 23.00 i serveringstältet 
utanför Blå Hallen.
 
Matcherna i CC3-4 spelas över 32 
brickor och vinnarna delar på 24 resp 
32 mästarpoäng i silver.  
 
CC5-6 (tisdag) 
CC5 spelas över 32 brickor och vin-
narna delar på 4 guldpoäng. 
CC6 spelas över 48 brickor och vin-
narna delar på 8 guldpoäng. 
 
CC7 (onsdag) 
Semifinalerna spelas över 64 brickor 
och vinnarna delar på 24 guldpoäng 
 
CC8 (torsdag) 
Finalen i 2002 års Chairman´s Cup 
spelas över 64 brickor. Matchen följs 
i rama och vinnarna delar på 36 guld-

poäng. Match om tredjepris spelas 
parallellt, dock med andra tider och 
över 32 brickor. Vinnarna delar på 12 
guldpoäng. 
 
Prisutdelning 
Prisutdelningen sker i Blå Hallen 
direkt efter finalen. 
 
Vandringspris 
Vinnarna får förutom prispengar 
även en inteckning i vandringspriset. 
Vandringspriset erövras vid 30 poäng. 
Poäng erhålles individuellt genom: 
10p för seger, 5p för andra plats, 3p 
för tredje plats och 2p för fjärde 
plats. 

Om två eller flera når 30 poäng eller 
mera vinner den som 
a) har flest poäng eller 
b) bättre placeringar eller 
c) särskiljning året efter. 

Poäng delas ut till samtliga spelare 
i laget som spelat minst 64 brickor 
under de tre sista matcherna.  

Captains 
Meeting

International teams are 
called for a Captains Mee-

ting Saturday the 27th 
of July in the Blue Hall @ 

1100. The meeting is to be 
lead by Daniel Auby. 

Swedish teams may parti-
cipate if they want to.
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Så här är poängställningen för att 
vinna den åtråvärda bucklan i Chair-
mans Cup.

1   12   Gullberg, Tommy   

2   10   Bergdahl, Tommy 
  10   Ek, Bo-Henry       
  10   Israelsson, Rolf        
  10   Nordén, Peter       
  10   Petersson, Göran       
  10   Svenzon, Leif       
  10   Gärds, Tom      
  10   Haglund, Stefan       
  10   Löfgren, Martin     
  10   Warne, Niklas       
  10   Westman, Frank       
  10   Andersson, Lars        
  10   Bertheau, Peter       
  10   Nyström, Fredrik       
  10   Sundelin, Per Olof       
  10   Sylvan, Johan     
  10   Christo Drumev        
  10   Dessislava Popova        
  10   Ivan Bonev      
  10   Rossen Gunev       

22 8   Gustawsson, Mårten       

23 6   Efraimsson, Bengt-Erik     

24 5   Auby, Daniel    
  5   Ebenius, Johan      
  5   Kokko, Kaj      
  5   Stefan Solbrand    
  5   Karlsson, Tomas     
  5   Noberius, Henrik    
  5   Törnqvist, Tobias     
  5   Wiklund, Roger      
  5   Albertsson, Lars   
  5   Brenning, Tomas     
  5   Flodqvist, Sven-Olov     
  5   Göthe, Hans    
  5   Bjerregård, Sven Åke     
  5   Lindqvist, Jörgen      
  5   Morath, Anders       
  5   Ljung, Anders   
  5   Anders Hagen     
  5   Andreas Marquardsson       
  5   Gregers Bjarnarsson       
  5   Michael Askgaard       

44 3   Palmgren, Anders        

  3   Ragnarsson, Carl     
  3   Rådberg, Claes      
  3   Hans-Christian Graversen     
  3   Eliazohn, Nichlas     
  3   Melander, Magnus        
  3   Sandin, Hans-Ove       
  3   Sundell, Bo      
  3   Ahlesved, Krister      
  3   Axelsson, Torbjörn        
  3   Borin, Kenneth      
  3   Cullin, Per Ola       
  3   Lindberg, Göran        

57 2   Andersson, Göran       
  2   Axenbratt, Thomas      
  2   Larsson, Lars-Göran       
  2   Sallander, Jan     
  2   Brian Senior       
  2   Chris Jagger     
  2   Glen Holman     
  2   John Young       
  2   Andersson, Jan-Olov        
  2   Bjäring, Christer      
  2   Claesson, Leif  

Följande krävs för att ta sig till final!
Dag Omgång Antal brickor  Antal lag Kommentar 
Lö-Sö  CC1  108     De 56 första vidare till CC3
Sö  CC2  32   8   Endast lagen 57-64, Cupmatch till CC3
Sö  Andra Chansen  30     För damer och utslagna lag, 4 till CC3
Må  CC3  32   64 
Må  CC4  32   32 
Ti  CC5  32   16 
Ti  CC6, kvartsfinal 48   8 
On  CC7, semifinal 64   4 
To  CC8, tredje pris  32   2 
To  CC8, final  64   2 

380 brickor 
från kval till final

Jakten på bucklan

Snaskigheter i Chairmans Cup?

SMS:a lilla Sussie 070 - 459 79 77
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- Hallå där, Mats Qviberg...
- Nu är det över 100 lag i 
Chairmans Cup, hur känns det?
- 100 lag, är det så många nu...oj...det 
är ju klart glädjande, även om det 
låter dyrt i dessa börsoroliga tider!

- Vilka tror du vinner i år?
- Ja, det vore ju bra om det blev vi, 
det vill säga Chairmans Team. Det 
skulle ju lätta upp det ekonomiska 
något, men det tror jag kanske inte.

- Vilka blir det då?
- Jag tror på något utländsk lag, jag 
vet inte, finns det några riktigt bra 
svenska lag. Nej, som sagt, jag är rädd 
för att det blir ett utländskt lag. 

Tävling
Tippa Chairmans Cup!

Kvartfinallag: Semifinal: Finalister: Vinnare:

1_____________________  

2_____________________ 1_____________________ 

3_____________________   

4_____________________ 2_____________________ 1_____________________ 

5_____________________   1____________________

6_____________________ 3_____________________ 2_____________________ 

7_____________________  

8_____________________ 4_____________________ Jag som tippat heter:  ____________________________

Vilka tror DU vinner Charimans 
Cup i år? Tippa segrare, fina-
lister, semifinalister och kvarts-
finalister! Den som tippat bäst 
belönas med fina priser! Vill du 
inte klippa eller riva sönder din 
bulletin går det bra att skriva av 
talongen på ett blankt papper.

För att ditt svar ska räknas måste 
det lämnas in senast söndag klockan 
22, det vill säga innan lagen börjat 
välja motståndare. Du kan lämna 
svaret i infodisken eller till någon i 
redaktionen. Om ingen tippar bättre 
än 12 poäng blåses tävlingen av (men 
det vore ju för uselt!). 

Rätt lag... 
...i kvartsfinal ger 1 p/st
...i semifinal ger 3 p/st
...i final ger 5 p/st
...som vinnare hela 10 p!

Max ett svar per person!

Lycka till!


